Per Milites Suae Majestatis Sacratissimae captus fuit Michael Bocskor, qui post modum Suae Majestatis Sacratissimae gratiam amplexus est.

Dominus Michael Cserei in Principio disturbiorum in Arcem Görgény se recepit, dicta vero Arce in manus Kuruczorum deveniente, illis immixtus est, adveniente Armada Caesarea in Anno 1705 ad Gratiam Caesaream reversus est, demum vero per Kuruczones captus inde quoque. Se eliberando coronam intravit, ibidemque ab eo tempore substitit in Suae Majestatis fidelitate. *)

*) A kir. volt erdélyi kormányzék levéltárában levő eredetiből szó és betű szerént híven közölve. Az utóbbi oklevél végső adata azon különös történelmi beccsel bír, hogy Csereiről a történetíróról épen azt írja, a mit ő magáról Historiájában elmond. Ugy látszik, a titkos tudósító jól informáltatta magát embereitől.